

Таблица 2
Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного времени (д/лет)	Повышенный размер оплаты труда (д/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лекарство-профилактическое питание (д/лет)	Лыжные пенсионное обеспечение (д/лет)	
		химический	биологический	архивный/преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Район №4 Котельных и тепловых сетей																								
1	Начальник района																							
2	Начальник участка (№41)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Начальник участка (№42)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник участка (№43)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник участка (№44)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №41 (котельная Фелоскино, ИТП)																								
6А	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6А)	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Слесари-ремонтник (дежурный 4 разряда)	2			2							2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А(11А)	Слесари-ремонтник (дежурный 4 разряда)	2			2							2	2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Дворник															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №42 (кот. Марфино, ул. Зеленая, Сухаревская больница, Цветочное хозяйство/с)																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
 стр. 1 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15А	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(15А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А(15А)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Оператор котельной (3 разряда (пос. Марфино))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
19А(18А)	Оператор котельной (3 разряда (пос. Марфино))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20	Оператор котельной (3 разряда (пос. Марфино))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Оператор котельной (2 разряда (Сухаревская больница))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
22А(21А)	Оператор котельной (2 разряда (Сухаревская больница))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
23А(21А)	Оператор котельной (2 разряда (Сухаревская больница))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24А(21А)	Оператор котельной (2 разряда (Сухаревская больница))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесари-ремонтник (4 разряда (Сухаревская больница))	2			2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Оператор котельной (2 разряда (Цветочное хозяйство))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
27А(26А)	Оператор котельной (2 разряда (Цветочное хозяйство))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28А(26А)	Оператор котельной (2 разряда (Цветочное хозяйство))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
29А(26А)	Оператор котельной (2 разряда (Цветочное хозяйство))	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №43 (котельная Аксаково, тепловые сети)																							
30А	Оператор котельной (4 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31А(30А)	Оператор котельной (4 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Оператор котельной (4 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33А(32А)	Оператор котельной (4 разряда)	2			2							2	2			1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Слесари-ремонтник (дежурный 4)	2			2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
 стр. 2 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35A (34 A)	Слесари-ремонтник (дежурный 4 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (34 A)	Слесари-ремонтник (дежурный 4 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №44 (котельные и/о Строитель, тепловые сети)																							
38A	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (38 A)	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (40 A)	Оператор котельной (3 разряда)	2			2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Слесари-ремонтник (дежурный 4 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A (44 A)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Район №1 Котельных и тепловых сетей/Участок №19 (ЦТП, ИТП, тепловые сети)																							
46	Начальник участка (№19)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (47 A)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (47 A)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (47 A)	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Район №8 Котельных и тепловых сетей/Участок №81 (Воскресенский р-н, п. Цюрупы, ул. Гражданская)																							
51	Слесари-ремонтник (5 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Слесари-ремонтник (4 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A (52 A)	Слесари-ремонтник (4 разряда)	2			2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Электросварщик (5 разряда)	2		2	2					2				3,2		3,2	3,2	да	да	нет	нет	нет	да
Группа по дебиторской задолженности																							
55	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по учету имущества в связи																							
60	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Абонентский отдел																							
62	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электрослужба																							
76	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Район №6 Котельных и тепловых сетей																							
77	Начальник района												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Михайловский И.Н.
(Ф.И.О.)

25.06.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПБ, ОТ и ПРР
(должность)

(подпись)

Богатова Т.А.
(Ф.И.О.)

25.06.15
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Рыженикова О.Н.
(Ф.И.О.)

25.06.15
(дата)

Главный специалист ПБ, ОТ и ПРР
(должность)

(подпись)

Колбасина Н.А.
(Ф.И.О.)

25.06.15
(дата)

Председатель профкома, начальник
отдела социального развития
(должность)

(подпись)

Тесовская Н.П.
(Ф.И.О.)

25.06.15
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 5

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж- региональный центр охраны труда «Экспертиза» (должность)	(№ в реестре)	 (подпись)	Жукова Анна Викторовна (ФИО)	(дата)
Инженер-лаборант испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертиза», эксперт (должность)	(№ в реестре)	 (подпись)	Панов Андрей Валерьевич (ФИО)	(дата)